
Fiche Horaire
Ligne : 0662 - IMPHY - NEVERS

Validité à partir du 04/03/2024

Itinéraire : Ligne spéciale

Itinéraires 0662A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

IMPHY IMPHY Collège Louis Aragon 06:40

IMPHY Les Commes 06:44

IMPHY Centre de vie 06:46

IMPHY 220 rue PV Couturier 06:48

IMPHY Le Grand Vernay 06:50

IMPHY Gd Vernay Rte Des Essarts 06:51

IMPHY  Petits Champs 06:54

SAUVIGNY LES BOIS SAUVIGNY LES BOIS La Turlurette 06:59

ST ELOI ST ELOI Le Cholet RD 981 07:04

ST ELOI Place de l'Eglise 07:06

NEVERS NEVERS Saint Fiacre 07:10

NEVERS Banlay 07:20

RETOUR

Itinéraires 0662R1 0662R2

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NEVERS NEVERS Banlay 12:13 17:10

NEVERS Adam Billaut 12:15

NEVERS Collège des Courlis 12:26

NEVERS Les Sablons 12:31

NEVERS Roger Salengro 17:17

NEVERS Saint Fiacre 12:33 17:28

ST ELOI ST ELOI Place de l'Eglise 12:37 17:33

ST ELOI Le Cholet RD 981 12:41 17:34

SAUVIGNY LES BOIS SAUVIGNY LES BOIS La Turlurette 12:43 17:36

IMPHY IMPHY Edouard Vaillant 12:45 17:38

IMPHY Jean Jaurès 12:47 17:40

IMPHY Ecole André Dubois 12:49 17:42

IMPHY Square Lamartine 12:51 17:43

IMPHY 220 rue PV Couturier 12:55 17:47

IMPHY Le Grand Vernay 12:56 17:48

IMPHY Gd Vernay Rte Des Essarts 12:57 17:49

IMPHY Centre de vie 17:53

IMPHY Les Commes 17:55

IMPHY Collège Louis Aragon 18:00


